

# **Emurlahi ApS**

**Buddingevej 195  
2860 Søborg**

**CVR-nr. 27 36 73 64**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2021  
(18. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27. maj 2022

---

Baskim Emurlahi  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Emurlahi ApS Buddingevej 195 2860 Søborg
	CVR-nr.: 27 36 73 64
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 24. september 2003
	Regnskabsår: 18. regnskabsår
	Hjemsted: Søborg
<b>Direktion</b>	Baskim Emurlahi, direktør
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Emurlahi Holdilng ApS
<b>Revisor</b>	Egon Pedersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Kirke Værløsevej 18C 3500 Værløse
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er i lighed med tidligere år i, at drive 7-eleven butikker, som franchisetager.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.041.464, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.231.263.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>16.464.159</b>	<b>13.707.806</b>
Personaleomkostninger	2	-13.729.123	-14.351.668
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.735.036</b>	<b>-643.862</b>
Finansielle indtægter	3	13.320	11.312
Finansielle omkostninger	4	-131.108	-81.243
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.617.248</b>	<b>-713.793</b>
Skat af årets resultat	5	-575.784	-45.030
<b>Årets resultat</b>		<b>2.041.464</b>	<b>-758.823</b>
Foreslået udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		1.041.464	-758.823
		<b>2.041.464</b>	<b>-758.823</b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>2.869.980</u>	<u>2.408.886</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>2.869.980</u></b>	<b><u>2.408.886</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.379.700	365.504
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		211.619	242.363
Andre tilgodehavender		0	9.601
Periodeafgrænsningsposter		<u>421.806</u>	<u>650.833</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.013.125</u></b>	<b><u>1.268.301</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>4.923.132</u></b>	<b><u>44.286</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>9.806.237</u></b>	<b><u>3.721.473</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>9.806.237</u></u></b>	<b><u><u>3.721.473</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.106.263	64.799
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.231.263</u></b>	<b><u>189.799</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.479.834	0
Selskabsskat		575.784	0
Anden gæld		2.512.169	3.441.955
Periodeafgrænsningsposter		7.187	89.719
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.574.974</u></b>	<b><u>3.531.674</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.574.974</u></b>	<b><u>3.531.674</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.806.237</u></b>	<b><u>3.721.473</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	64.799	0	189.799
Årets resultat	0	1.041.464	1.000.000	2.041.464
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.106.263</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>2.231.263</u></b>

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Emurlahi ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021 er aflagt i kr.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

#### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Balancen

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningens omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvide beholdninger

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelig risiko for værdiændringer.

##### Egenkapital

##### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

##### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisation sværdi.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

#### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen i dagsværdireserven.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	12.822.002	13.338.043
Pensioner	501.421	512.900
Andre omkostninger til social sikring	405.700	500.725
	<u><b>13.729.123</b></u>	<u><b>14.351.668</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>33</u>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.647	7.261
Valutakursgevinster	<u>6.673</u>	<u>4.051</u>
	<b><u>13.320</u></b>	<b><u>11.312</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	57.874	81.243
Valutakurstab	<u>73.234</u>	<u>0</u>
	<b><u>131.108</u></b>	<b><u>81.243</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	575.784	0
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>45.030</u>
	<b><u>575.784</u></b>	<b><u>45.030</u></b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som franchisetager forpligtet i henhold til kontrakt med franchisegiver.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den maksimale hæftelse udgør t.kr 845 på balancedagen, hvoraf t.kr 575 er indregnet i balancen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skattepligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.